
Dziennik Ustaw Nr 87 — 7483 — Poz. 571

Na podstawie art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 18 grud-
nia 2003 r. o ochronie roślin (Dz. U. z 2008 r. Nr 133,
poz. 849, z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 7 września 2004 r. w sprawie terminów, 
w których podmiot posiadający zezwolenie na dopusz-

czenie środka ochrony roślin do obrotu i stosowania

jest obowiązany do przedstawienia wyników badań,

informacji, danych, ocen oraz kart charakterystyki

substancji aktywnej i środka ochrony roślin (Dz. U.

Nr 200, poz. 2060, z późn. zm.4)) w załączniku wprowa-

dza się następujące zmiany:

571

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 12 maja 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie terminów, w których podmiot posiadający zezwolenie 
na dopuszczenie środka ochrony roślin do obrotu i stosowania jest obowiązany do przedstawienia wyników

badań, informacji, danych, ocen oraz kart charakterystyki substancji aktywnej i środka ochrony roślin2)

1) po lp. 2 dodaje się lp. 2a w brzmieniu:

„2a 2-fenylofenol 31 maja 2010 r. 31 sierpnia 2013 r.”

2) po lp. 27a dodaje się lp. 27b w brzmieniu:

„27b cyflufenamid 31 maja 2010 r. 31 lipca 2010 r.”

3) lp. 37a i 37b otrzymują brzmienie:

„37a difenokonazol 1 lutego 2009 r. 1 września 2012 r.

37b diflubenzuron 1 lutego 2009 r. 1 września 2012 r.”

4) lp. 37d otrzymuje brzmienie:

„37d dikamba 1 lutego 2009 r. 1 września 2012 r.”

5) po lp. 60a dodaje się lp. 60b w brzmieniu:

„60b fluopikolid 1 czerwca 2010 r. 31 lipca 2010 r.”

1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolni-
ctwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2) Przepisy niniejszego rozporządzenia wdrażają postanowienia:
1) dyrektywy Rady 2009/82/WE z dnia 13 lipca 2009 r. zmieniającej dyrektywę 91/414/EWG w celu włączenia do niej tetra-

konazolu jako substancji czynnej (Dz. Urz. UE L 196 z 28.07.2009, str. 10);
2) dyrektywy Rady 2009/116/WE z dnia 25 czerwca 2009 r. zmieniającej dyrektywę 91/414/EWG w celu włączenia olejów

parafinowych o nrach CAS 64742-46-7, CAS 72623-86-0 i CAS 97862-82-3 jako substancji czynnych (Dz. Urz. UE L 237
z 09.09.2009, str. 7); 

3) dyrektywy Rady 2009/117/WE z dnia 25 czerwca 2009 r. zmieniającej dyrektywę 91/414/EWG w celu włączenia oleju
parafinowego o nr. CAS 8042-47-5 jako substancji czynnej (Dz. Urz. UE L 237 z 09.09.2009, str. 11);

4) dyrektywy Komisji 2009/154/WE z dnia 30 listopada 2009 r. zmieniającej dyrektywę Rady 91/414/EWG w celu włączenia
do niej cyflufenamidu jako substancji czynnej (Dz. Urz. UE L 314 z 01.12.2009, str. 69); 

5) dyrektywy Komisji 2009/160/UE z dnia 17 grudnia 2009 r. zmieniającej dyrektywę Rady 91/414/EWG w celu włączenia do
niej 2-fenylofenolu jako substancji czynnej (Dz. Urz. UE L 338 z 19.12.2009, str. 83); 

6) dyrektywy Komisji 2010/14/UE z dnia 3 marca 2010 r. zmieniającej dyrektywę Rady 91/414/EWG w celu włączenia hep-
tamaloksyloglukanu jako substancji czynnej (Dz. Urz. UE L 53 z 04.03.2010, str. 7);

7) dyrektywy Komisji 2010/15/UE z dnia 8 marca 2010 r. zmieniającej dyrektywę Rady 91/414/EWG w celu włączenia do
niej fluopikolidu jako substancji czynnej (Dz. Urz. UE L 58 z 09.03.2010, str. 5);

8) dyrektywy Komisji 2010/25/UE z dnia 18 marca 2010 r. zmieniającej dyrektywę Rady 91/414/EWG w celu włączenia do
niej penoksulamu, proquinazydu i spirodiklofenu jako substancji czynnych (Dz. Urz. UE L 69 z 19.03.2010, str. 11).

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 20,
poz. 106, Nr 31, poz. 206 i Nr 98, poz. 817 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278.

4) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 264, poz. 2639, z 2005 r. Nr 43, poz. 419,
Nr 133, poz. 1124 i Nr 231, poz. 1964, z 2006 r. Nr 17, poz. 138, Nr 59, poz. 414, Nr 132, poz. 926, Nr 167, poz. 1187 i Nr 220, 
poz. 1609, z 2007 r. Nr 50, poz. 333, Nr 101, poz. 681, Nr 163, poz. 1159 i Nr 234, poz. 1723, z 2008 r. Nr 144, poz. 909 oraz 
z 2009 r. Nr 3, poz. 15 i Nr 138, poz. 1128.



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7484 — Poz. 571

6) po lp. 75 dodaje się lp. 75a w brzmieniu:

„75a heptamaloksyloglukan 1 czerwca 2010 r. 31 lipca 2010 r.”

7) lp. 76a otrzymuje brzmienie:

„76a imazachin 1 lutego 2009 r. 1 września 2012 r.”

8) lp. 90a otrzymuje brzmienie:

„90a klofentezyna 1 lutego 2009 r. 1 września 2012 r.”

9) lp. 94b otrzymuje brzmienie:

„94b lenacyl 1 lutego 2009 r. 1 września 2012 r.”

10) lp. 116a otrzymuje brzmienie:

„116a oksadiazon 1 lutego 2009 r. 1 września 2012 r.”

11) po lp. 118c dodaje się lp. 118ca i 118cb w brzmieniu:

„118ca olej parafinowy nr CAS 8042-47-5 31 maja 2010 r. 30 kwietnia 2013 r.

 118cb
oleje parafinowe o nrach CAS 64742-46-7, 
CAS 72623-86-0 i CAS 97862-82-3

31 maja 2010 r. 30 kwietnia 2013 r.”

12) po lp. 120a dodaje się lp. 120b w brzmieniu:

„120b penoksulam 1 sierpnia 2010 r. 30 września 2010 r.”

13) lp. 121b otrzymuje brzmienie:

„121b pikloram 1 lutego 2009 r. 1 września 2012 r.”

14) dotychczasową lp. 137a oznacza się jako lp. 137b i po lp. 137 dodaje się lp. 137a w brzmieniu:

„137a proquinazyd 1 sierpnia 2010 r. 30 września 2010 r.”

15) lp. 139a otrzymuje brzmienie:

„139a pyriproksyfen 1 lutego 2009 r. 1 września 2012 r.”

16) po lp. 143 dodaje się lp. 143a w brzmieniu:

„143a spirodiklofen 1 sierpnia 2010 r. 30 września 2010 r.”

17) po lp. 146a dodaje się lp. 146b w brzmieniu:

„146b tetrakonazol 31 maja 2010 r. 30 kwietnia 2013 r.”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki


		2010-05-21T23:54:51+0200
	Mariusz Lachowski




